



Protokoll fört vid Västergötlands Bridgeförbunds styrelsemöte 060520

Närvarande: Bo Roos, Sixten Ek, Thomas Johansson, Kalle Ek,
Hans Brolin, Christer Svensson, Leif Axelsson
Sten Öman, Hans Bogeskär, Jaenita Johansson
Bror Andersson och Roland Andersson.

- & 1 Ordförande Hans Bogeskär hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.
- & 2 Föregående mötesprotokoll gick igenom och lades till handlingarna.
- & 3 Rallyt samlade denna omgång totalt 219 par över 9 tävlingar. Mest antal par var i Valtorp med 38 par. Det betyder att de 3 bästa får Guldpoäng. Vann gjorde Christian Carlsson på 294 p före Gullvi Högborg 292p och Sören Lennartsson trea på 286 p
DM- par tävlingarna hade i stort sett samma antal par som förra året med undantag av DM-mixed som ökade från 33 till 45 par.
Finalen i DM-par genomfördes för första gången på en dag. Detta har mottagits positivt.
Arvodet till tävlingsledaren höjs vid denna tävling till 900 kr.
DM- lag tävlingen ökade från 17 till 22 lag .därför fick vi med 3 lag till semifinalen.
Allsvenskan division fyra minskade tyvärr från 32 till 26 lag.
- & 4 Inga förändringar av rallyt nästa säsong 2/3 av tävlingarna räknas. Samma bonus bonussystem till de bästa. De 15 bästa får pris och 10 priser a 200 lottas ut bland de övriga. 200kr priserna kan endast fås av personer som är A medlemmar i klubb som tillhör Västergötlands Bridgeförbund. 6000 kr tillförs vinstpotten av VBf.
Följande förändringar förslogs inför nästa års DM-tävlingar
DM-lag skall nästa år spelas som i år men med följande ändring. Första omgången delad, andra i Skövde och tredje i Borås eller Vara kretsens
Borås och Vara kretsarna samverkar om de olika kval-tävlingarna
Seniorerna skall ha ett kval
För att öka antalet par i DM damer skall man göra ett försök att göra en lite annorlunda tävling i Skövde. Sixten Eek ansvarar för denna tävling.
Alla var överens om att man måste skapa en trevlig atmosfär vid tävlingarna och att alla hjälper kretsledarna att höja antalet startande par.
För att öka antalet lag i div 4 beslutade styrelsen att de klubbar som förra säsongen inte hade något lag i allsvenskan inte behöver betala startavgiften för ett lag. Max 2000 kr får detta kosta och dessa pengar tas från rallypengarna (6000)
- & 5 Thomas Johansson fick i uppdrag att ta fram uppgifter om bords- och anmälningsavgifter vid DM-SM tävlingar samt olika sanktionsavgifter.



&6 Styrelsemedlemmar fortsätter att besöka olika klubbar. Sixten har gjort ett gott arbete med Skara klubben . Herrljunga skall ansluta sig till ruter.Tibro skall vara kvar som klubb. Hans B skall ta kontakt med Skövde BA och informera om detta.Det finns fortfarande klubbar som skall besökas i höst.

Svenljunga	Hans Bogeskär – Hans Bolin
Mariestad	Kalle Ek- Christer Svensson
Lidköping	Sixten Ek- Bo Roos
Töreboda	Sixren Ek-Christer Svensson
Karlsborg	Leif Axelsson- Sixten Ek

& 7 Styrelsen diskuterade domslut och överklagan i samband med Veteran DM-finalen i Borås Styrelsen var mycket kritisk mot en spelares uppträdande mot tävlingsledaren.

Vänersborg beviljades sanktion av en silvertävling vid deras 60års jubileum i oktober 2006

Beslut fattades om reseersättning till Christer Svensson.

Följande personer vann 200 kr i Rallyt.Daniel Gustavsson Falköping,Anders Wersen Levene,Karl-Erik Eek Skövde,Margareta Eldh Skövde,Egon Fahlgren Vårgårda Viktor Svensson Skövde,Jan Larsson Borås,Håkan Andersson Borås,Kertin Wiberg Vänersborg och Birgitta Bengtsdotter Hjo.

Sixten Eek fick i uppdrag att kontakta klubben i Lidköping angående årsmötet 2006 Datum som styrelsen föreslog var 9 eller 10 sep

& 8 Ordförande Hans Bogeskär tackade deltagarna och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Justeras

Roland Andersson

Thomas Johansson.